
отраслевой орган местного самоуправления 
КОМИТЕТ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕН СПОРТУ
муниципального образования городской округ Красноуфимск

ПРИКАЗ

21. 11.2016 г. № 253 о/д

О присвоении квалификационных категорий спортивный судья
На основании Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 30.09.2015 года № 913, в соответствии с 
частью 8 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-Ф3 «О физической культуре 
и спорту в Российской Федерации »

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «ВТОРОЙ 
КАТЕГОРИИ» по виду спорта ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА», имеющего 
квалификационную категорию спортивного судьи «третьей категории» судьям:
- Чуканову Владимиру Ивановичу.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «ТРЕТЬЕЙ 
КАТЕГОРИИ» по виду спорта ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА», не имеющего 
квалификационную категорию спортивного судьи:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель Комитета

- Петряеву Сергею Алексеевичу

А.Г. Яковлев

С приказом ознакомлен 
С приказом ознакомлен

Чуканов В.И. 
Петряев С.А.


